

# **Desupervised ApS**

Strandboulevarden 122,3., 2100 København Ø

**CVR-nr. 39 49 23 50**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2023.

---

Jan Michael Green  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Desupervised ApS Strandboulevarden 122,3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 49 23 50
	Stiftet: 14. april 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Ulf Andreas Linderoth Norlin, formand Jens Skoustrup-Jacobsen Jan Michael Green
<b>Direktion</b>	Jan Michael Green, direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Hamiltonian Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i udvikling af en AGI, samt relateret AI software.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -484 t.kr. mod 747 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.773.909</b>	<b>3.806.327</b>
1 Personaleomkostninger	-2.190.708	-2.763.729
Andre driftsomkostninger	<u>-58.212</u>	<u>-271.250</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-475.011</b>	<b>771.348</b>
Andre finansielle indtægter	5.278	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.604</u>	<u>-24.128</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-484.337</b>	<b>747.220</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-484.337</b>	<b>747.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	747.220
Disponeret fra overført resultat	<u>-484.337</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-484.337</b>	<b>747.220</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.521	510.646
Andre tilgodehavender	793.417	777.554
Periodeafgrænsningsposter	12.333	12.792
Tilgodehavender i alt	<u>880.271</u>	<u>1.300.992</u>
Likvide beholdninger	<u>695.365</u>	<u>1.069.694</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.575.636</b></u>	<u><b>2.370.686</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.575.636</b></u>	<u><b>2.370.686</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	64.409	61.631
Overkurs ved emission	8.334	0
Overført resultat	1.034.523	1.518.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.107.266</b>	<b>1.580.491</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.592	391.036
Anden gæld	201.778	175.971
Periodeafgrænsningsposter	165.000	223.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.370	790.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>468.370</b>	<b>790.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.575.636</b>	<b>2.370.686</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	61.631	0	771.640	833.271
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>747.220</u>	<u>747.220</u>
Egenkapital 1. juli 2022	61.631	0	1.518.860	1.580.491
Kontant kapitaludvidelse	2.778	8.334	0	11.112
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-484.337</u>	<u>-484.337</u>
	<b><u>64.409</u></b>	<b><u>8.334</u></b>	<b><u>1.034.523</u></b>	<b><u>1.107.266</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.144.902	2.710.503
Andre omkostninger til social sikring	45.806	53.226
	<u><b>2.190.708</b></u>	<u><b>2.763.729</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.604	24.128
	<u><b>14.604</b></u>	<u><b>24.128</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		30/6 2023
		t.kr.
Husleje forpligtelse		<u>60</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>60</b></u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hamiltonian Holding ApS, CVR-nr. 39371901, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
